

Urban Brands ApS

Elmevej 4, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 32 35 00 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2020.

Torben Haaning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urban Brands ApS Elmevej 4 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 32 35 00 54
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Haaning, Formand Thomas Søborg Olesen Christian Bisgaard
Direktion	Christian Bisgaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive agenturvirksomhed, import og eksport af tekstiler, sko og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.648.945 kr. mod -107.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.288 kr. mod -2.420.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening. Det er endvidere ledelsens opfattelse, at udsigten til den forbedrede indtjening bevirker, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	2.648.945	-107.535
2 Personaleomkostninger	-2.173.954	-2.551.439
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-60.000
Driftsresultat	434.991	-2.718.974
Andre finansielle indtægter	54.451	7.904
3 Øvrige finansielle omkostninger	-231.184	-304.813
Resultat før skat	258.258	-3.015.883
Skat af årets resultat	-39.970	595.466
Ordinært resultat efter skat	218.288	-2.420.417
Årets resultat	218.288	-2.420.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	218.288	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.420.417
Disponeret i alt	218.288	-2.420.417

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	88.095	128.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>88.095</u>	<u>128.095</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.095</u>	<u>128.095</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.784.299	4.238.315
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>2.563.028</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.784.299</u>	<u>6.801.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.836	420.923
Udskudte skatteaktiver	318.262	358.232
Andre tilgodehavender	137.329	1.341.623
Periodeafgrænsningsposter	<u>262.464</u>	<u>234.660</u>
Tilgodehavender i alt	<u>768.891</u>	<u>2.355.438</u>
Likvide beholdninger	<u>1.425.891</u>	<u>2.142.425</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.979.081</u>	<u>11.299.206</u>
Aktiver i alt	<u>7.067.176</u>	<u>11.427.301</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	300.000	300.000
6 Overført resultat	-2.819.612	-3.037.899
Egenkapital i alt	-2.519.612	-2.737.899
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.163.472	2.163.472
Anden gæld	46.005	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.209.477	2.163.472
Gæld til pengeinstitutter	3.033.501	2.993.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.301	538.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.773.157	8.212.250
Anden gæld	335.352	257.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.377.311	12.001.728
Gældsforpligtelser i alt	9.586.788	14.165.200
Passiver i alt	7.067.176	11.427.301

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/7 2017 - 31/12 2018
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes fuldt reetableret via fremtidig indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen er reetableret indenfor 2 - 3 regnskabsår. Det er endvidere ledelsens opfattelse, at udsigterne til forbedringer i indtjeningen bevirker, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.914.271	2.272.062
Pensioner	245.483	263.176
Andre omkostninger til social sikring	14.200	16.201
	2.173.954	2.551.439
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	231.184	304.813
	231.184	304.813
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2019	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-71.905	-11.905
Årets afskrivninger	-40.000	-60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-111.905	-71.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	88.095	128.095
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	300.000	300.000
	300.000	300.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-3.037.900	-617.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>218.288</u>	<u>-2.420.417</u>
	<u>-2.819.612</u>	<u>-3.037.899</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Midt Factoring A/S er der tinglyst pantsætningsforbud med nævnte som disponent omfattende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.